**Notaio**

S.T. Et ego Henricus condam ser Guerradi de Civitate Austria, imperiali auctoritate notarius publicus de commissione michi facta per magnificum et generosum virum dominum dominum Ricbertum Maurozenum pro inclito et expresso ducali dominio Venetiarum in patria Fori Iulii locumtenentem et sicut inveni in notis olim ser Iacobini notarii Sescutti? [...] nil addens vel minuens quod sensum mutet vel variet intellectum rogatus fideliter scripsi et publicavi.

**Attergati**

1411, 15, Ottobre. n.° 251. / Compra dela braida de Grusper registrato.

La copia risale al 1420, anno della luogotenenza di Roberto Morosini, come da indizione.

Enrico q. Guerrado

038

1412.09.20

Cividale

Paolo Zuglano q. Giacomo vende, per il quietanziato prezzo di 38 marche di soldi, ad Antonio q. Gabriele de Formentini una casa in Cividale in località Belfort.

**Notaio**

S.T. Et ego Anthonius de Civitate Austria quondam ser francisci de Parentionibus de Mediolano, publicus imperiali auctoritate notarius, hiis omnibus suprascriptis presens fui rogatusque scribere scripsi et publicavi et quod hec verba valet pro se suisque heredibus aut cui ius suum dare voluerit quo cadunt in vigesima prima linea presentis instrumenti post illud verbum ementi et ante illud verbum unam non vitio sed errore obmisseram ubi in margine inferiori presentis instrumenti manu propria scripsi cum virgulis et punctis iuxta postitis in formam debitam reducendo

**Attergati**

n.° 35. Carta de una casa in contrada de / santa Maria de Corte / 1412; 20, Settembre / (Registrato) / Instrumentum emptionis de Antonii de For-/ mentinis de domo de Belfort [a Paulo / Zuglani]

**Notitia testium**

- venerabilis vir dominus presbiterus Domenicus condam Laurentii de Faganea prebendatus in maiori ecclesie Sancte Marie dicte civitatis
  - honorabilis vir Iohannes Gallus condam ser Anthonii Galli de dicta Civitate
  - Iohannes Franciscus condam Gurons de dicta civitate
  - Bartholameus pelliparius habitans in dicta civitate condam Marsilii de Atempis
  - Petrus habitans in dicto burgo condam Petri de Roma
- Espunzione a linea 15, integrazione in calce su linea 21  
Antonio de Porentionibus

039

1415.04.23

Cividale

In presenza dei canonici riuniti in Capitolo, Giovanni detto Fanton q. Giacomo di Gagliano propone di vendere a Nicola Casnenich per 20 marche di soldi la sua casa in Cividale in contrada di San Giovanni in Xenodochio col livello annuo di 3 piccoli e mezzo da versare alla festa di san Biagio al decano e al Capitolo. Il Capitolo accetta la rinuncia e procede all'investitura del Casnenich per detto bene.